O Presidente da Junta Eleitoral da 53ª Zona Eleitoral, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

40, inciso IV, e 215, ambos do Código Eleitoral, c/c o artigo 218 da Resolução TSE nº 23.611, de 19 de dezembro de

2019, e considerando a Proclamação do Resultado das Eleições de 15 de novembro de 2020, expede o DIPLOMA de

VEREADORA do Município de BOA SAÚDE/RN a Senhora,

ALDENIR FERREIRA DA FONSECA DOS SANTOS

Eleita pelo Partido Cidadania - (CIDADANIA), tendo obtido 389 votos, conforme Ata Geral das Eleições

Municipais 2020.

Tangará/RN, 17 de dezembro de 2020.

MICHEL MASCARENHAS SILVA
Juiz Eleitoral da 53ª ZE/RN

CÓDIGO VERIFICADOR
2e0d7b2be003a05dae476a5e2a4966cc

	Folie 4

		2020-12-15T14:53:11-0300
	MICHEL MASCARENHAS SILVA:42392640300